

**DODATEK Č. 1****ke Smlouvě o dílo ze dne 13.09.2023 pro zhotovení stavby  
„Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni“**

-----  
Číslo smlouvy objednatele: 750/7640/23

Číslo zakázky zhotovitele: S24-014-0065

**Smluvní strany**

**Objednatel: Město Třeboň**

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

**Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.,  
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH**

se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice

korespondenční adresa: U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec  
zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxx  
xxxxx

IČ: 48035599

DIČ CZ48035599, plátce DPH

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13.09.2023 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

**I.**

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 13.09.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).

- 2) Rada města svým usnesením č. 689/2023-31 ze dne 29.11.2023 schválila uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 750/7640/23 ze dne 13.09.2023 na zhotovení stavby „Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni“, se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH, IČ 48035599, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, jehož předmětem je Změnový list č. 1, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 642.696,90 Kč bez DPH (777.663,25 Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 1, a změna termínu dokončení díla do 18.12.2023, z důvodu zvětšení rozsahu prací dle Změnového listu č. 1.

## II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. 9 odst. 9.2.1. smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 1 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 13.09.2023, bez DPH	7.145.044,15 Kč
Vícepráce dle Změnového listu č. 1, bez DPH	+ 642.696,90 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, bez DPH	7.787.741,05 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, vč. DPH	9.423.166,67 Kč

- 2) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně doby plnění díla specifikované v čl. 6 odst. 6.2.1. smlouvy o dílo takto: Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 18.12.2023.

## III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.
- 4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:  
Změnový list č. 1  
Rozpočet

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni 04.12.2023

V Jindřichově Hradci 04.12.2023

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

xxxxx

xxxxx

# ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: **Stavební úpravy MK v ulici U sv. Petra a Pavla v Třeboni**  
OBJEDNATEL: **MĚSTO TŘEBOŇ**, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň  
ZHOTOVITEL: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**, Pražská 495, 370 04 České Budějovice  
AUTORSKÝ DOZOR: **WAY project, s.r.o.**, Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec  
TDI: **Zdeněk Musil**, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

<i>Stavební objekt</i>	<i>Odpočet z rozpočtu</i>	<i>Přípočet k rozpočtu</i>	<i>Rozdíl</i>
Objekt SO 301 Vodovod Vícepráce – zřízení suchovodu pro domy č.p. 68, 74, 506, 507, 508 a objekt na parc.č. 2216/2 z důvodu kolize stávajícího vodovodního řadu s budováním nové kanalizační stoky „Stoka B“	- 0,00 Kč	+ 97.059,06 Kč	+ 97.059,06 Kč
Objekt SO 301 Vodovod Vícepráce – dodatečné osazení 1 kusu šoupěte na stávajícím vodovodním řadu v místě křížení s novým vodovodním řadem „Řad A“, aby bylo možné uzavřít přívod vody ve všech směrech	- 0,00 Kč	+ 23.862,04 Kč	+ 23.862,04 Kč
Objekt SO 302 Jednotná kanalizace Vícepráce – prodloužení stávajícího kanalizačního řadu v křižovatce ul. U sv. Petra a Pavla a ul. Na Hrádečku z důvodu napojení stávajících a nových nemovitostí	- 0,00 Kč	+ 521.775,80 Kč	+ 521.775,80 Kč
<b>Součet</b>	<b>- 0,00 Kč</b>	<b>+ 642.696,90 Kč</b>	<b>+ 642.696,90 Kč</b>
<b>Navýšení/snížení ceny díla</b>		<b>+ 642.696,90 Kč bez DPH</b>	

.....  
WAY project, s.r.o.

.....  
TDI

.....  
Město Třeboň

.....  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 14.11.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0103

STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONÍ-  
VÍCEPRÁCE

## SO 301 Vodovod ZL. č.1

### 301 Vodovod ZL č.1 vícepráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
40	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	1,000	kus	1 907,33	1 907,33
41	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	1,000	kus	13 996,53	13 996,53
42	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3-1,8 50-100 (1,3-1,8m)	1,000	kus	3 394,93	3 394,93
52	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	1,000	kus	2 159,77	2 159,77
53	422913520	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	1,000	kus	1 827,91	1 827,91
54	00040504	Betonová deska pod poklop - šoupátková	1,000		462,72	462,72
68	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	0,163	t	692,31	112,85

<b>CELKEM</b>	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 5 011,03	<b>Odbytová cena bez DPH</b>	<b>23 862,04</b>
			<b>Odbytová cena s DPH</b>	<b>28 873,07</b>

### 301 Suchovod ZL č.1 vícepráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	8,000	hod	103,78	830,24
2	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	16,200	m3	1 402,44	22 719,53
3	139001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	8,100	m3	553,97	4 487,16
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1	1,584	m3	395,49	626,46
5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	17,424	m3	29,45	513,14
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	2,851	t	280,49	799,68
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	14,616	m3	218,78	3 197,69
8	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	1,584	m3	841,47	1 332,89
9	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	3,168	t	434,75	1 377,29
10	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	70,000	m	93,50	6 545,00
11	28613172	trubka vodovodní PE100 SDR11 50x4,6mm	71,050	m	130,00	9 236,50
12	871251811	Demontáž potrubí z polyethylenu D přes 50 do 90 mm	70,000	m	57,40	4 018,00
13	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	4,000	kus	890,55	3 562,20
14	891219111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	4,000	kus	1 180,00	4 720,00
15	42273440	pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, univerzální, se závitovým výstupem 1"	4,000	kus	2 910,00	11 640,00
16	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	1,000	kus	1 809,15	1 809,15
17	42273447	pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, univerzální, se závitovým výstupem 2"	1,000	kus	2 850,00	2 850,00
18	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	70,000	m	49,09	3 436,30
19	899001r	Uzavření a vypuštění vodovodního řádu D 50	1,000	kpl	550,00	550,00
20	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	0,204	t	994,33	202,84

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2

Tištěno dne : 14.11.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

## Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONÍ-VÍCEPRÁCE

21	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	4,080 t	24,69	100,74
22	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	3,231 t	692,31	2 236,85
23	722220873	Demontáž armatur závitových se dvěma závity a šroubením G 1	4,000 kus	47,80	191,20
24	722220875	Demontáž armatur závitových se dvěma závity a šroubením G přes 5/4 do 2	1,000 kus	62,20	62,20
25	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	4,000 kus	138,00	552,00
26	55111230	ventil přímý průchozí mosazný 1" (kulový kohout1")	4,000 kus	697,00	2 788,00
27	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2"	1,000 kus	254,00	254,00
28	55111255	šoupě mosazné závit vnitřní-vnitřní PN 16 2"	1,000 kus	1 520,00	1 520,00
29	043203003	Rozbory celkem	1,000 kpl	4 900,00	4 900,00

<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH</b>	<b>97 059,06</b>
	21,00	20 382,40	<b>Odbytová cena s DPH</b>	<b>117 441,46</b>

<b>CELKEM</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>120 921,10</b>
---------------	--------------------------------	-------------------

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>120 921,10</b>
	21,00	25 393,43	<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>146 314,53</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 16.11.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0103

STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI-  
VÍCEPRÁCE

## SO 302 Prodloužení kanalizace U sv. Petra a Pavla - Na Hrádečku, Třeboň

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107424	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překozech strojně pl do 15 m <sup>2</sup>	12,000	m <sup>2</sup>	223,00	2 676,00
2	113107442	Odstranění podkladu živých tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m <sup>2</sup>	12,000	m <sup>2</sup>	130,00	1 560,00
3	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	40,000	hod	103,78	4 151,20
4	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	80,000	m <sup>3</sup>	701,23	56 098,40
5	133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m <sup>3</sup>	28,800	m <sup>3</sup>	694,82	20 010,82
6	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	16,000	m <sup>3</sup>	553,97	8 863,52
7	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	208,000	m <sup>2</sup>	168,29	35 004,32
8	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	208,000	m <sup>2</sup>	84,15	17 503,20
9	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1	31,635	m <sup>3</sup>	395,49	12 511,33
10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	347,985	m <sup>3</sup>	29,45	10 248,16
11	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	56,943	t	280,49	15 971,94
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	31,635	m <sup>3</sup>	20,80	658,01
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	77,165	m <sup>3</sup>	218,78	16 882,16
14	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	16,030	m <sup>3</sup>	841,47	13 488,76
15	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	32,060	t	434,75	13 938,09
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	44,000	m <sup>2</sup>	9,33	410,52
17	359901111	Vyčištění stok	32,000	m	40,60	1 299,20
18	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	32,000	m	66,76	2 136,32
19	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	4,800	m <sup>3</sup>	1 542,69	7 404,91
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	3,200	m <sup>3</sup>	967,69	3 096,61
21	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	2,000	kus	680,19	1 360,38
22	59224012	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	1,000	kus	411,85	411,85
23	59224013	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	1,000	kus	457,80	457,80
24	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m <sup>2</sup> tl 150 mm	12,000	m <sup>2</sup>	224,00	2 688,00
25	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m <sup>2</sup> tl 200 mm	12,000	m <sup>2</sup>	289,00	3 468,00
26	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m <sup>2</sup> obalovaným kamenivem ACP (OK) tl.	12,000	m <sup>2</sup>	1 030,00	12 360,00
27	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m <sup>2</sup> asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	12,000	m <sup>2</sup>	321,25	3 855,00
28	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m <sup>2</sup>	12,000	m <sup>2</sup>	30,96	371,52
29	573231108	Postřik živinový spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	12,000	m <sup>2</sup>	18,86	226,32
30	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	32,000	m	255,24	8 167,68
31	28612011	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x3000mm SN12	3,000	m	1 090,00	3 270,00
32	28612013	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN12	30,000	m	905,00	27 150,00
33	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	1,000	kus	760,13	760,13

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2

Tištěno dne : 16.11.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0103

## STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI-VÍCEPRÁCE

34	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x160/45° SN12/16	1,000 kus	3 880,63	<b>3 880,63</b>
35	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	2,000 úsek	1 640,86	<b>3 281,72</b>
36	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	2,000 kus	19 914,70	<b>39 829,40</b>
37	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	2,000 kus	8 799,92	<b>17 599,84</b>
38	28651084	vložka šachtová kanalizační PVC-U DN 250	4,000 kus	2 300,00	<b>9 200,00</b>
39	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	2,000 kus	1 642,50	<b>3 285,00</b>
40	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	1,000 kus	2 229,93	<b>2 229,93</b>
41	59224069	skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm	2,000 kus	3 872,43	<b>7 744,86</b>
42	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	2,000 kus	2 933,86	<b>5 867,72</b>
43	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	2,000 kus	5 259,17	<b>10 518,34</b>
44	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	2,000 kus	10 319,37	<b>20 638,74</b>
45	817374111	Montáž betonových útesů s hrdlem do DN 300	1,000 kus	4 790,00	<b>4 790,00</b>
46	899901r	Napojení kanalizačního potrubí do šachty	1,000 kpl	3 365,00	<b>3 365,00</b>
47	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	20,000 m	61,97	<b>1 239,40</b>
48	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	20,000 m	88,48	<b>1 769,60</b>
49	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	20,000 m	154,00	<b>3 080,00</b>
50	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	8,400 t	69,70	<b>585,48</b>
51	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	168,000 t	14,45	<b>2 427,60</b>
52	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	2,880 t	68,95	<b>198,58</b>
53	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	57,600 t	9,43	<b>543,17</b>
54	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	11,280 t	27,13	<b>306,03</b>
55	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného	8,400 t	82,58	<b>693,67</b>
56	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu deht	2,880 t	94,37	<b>271,79</b>
57	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	74,469 t	701,22	<b>52 219,15</b>
58	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000 kpl	6 500,00	<b>6 500,00</b>
59	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000 kpl	2 750,00	<b>2 750,00</b>
60	041002000	Dozory	1,000 kpl	8 500,00	<b>8 500,00</b>

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**521 775,80**

**STAVBA CELKEM**

**Sazba DPH**

**21,00**

**DPH celkem**

**109 572,92**

**Odbytová cena bez DPH :**

**521 775,80**

**Odbytová cena s DPH :**

**631 348,72**

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .





# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 1  
Tiskáno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI**

### 02 Ostatní a vedlejší náklady

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	1,000	kpl	15 750,00	15 750,00
2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	1,000	hm	15 750,00	15 750,00
3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	1,000	kpl	15 750,00	15 750,00
4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000	kpl	42 000,00	42 000,00
5	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	kpl	21 000,00	21 000,00
6	013294000	Ostatní dokumentace	1,000	kpl	3 150,00	3 150,00
7	032403000	Provizorní komunikace	1,000	kpl	31 500,00	31 500,00
8	034303000	Dopravní značení na staveništi	1,000	kp	42 000,00	42 000,00
9	043103000w	Zkoušky bez rozlišení -Zkoušky materiálů zkušebnou zhotovitele	1,000	kpl	36 750,00	36 750,00
10	043103000w1	Zkoušky bez rozlišení -Zkoušky materiálů nezávislou zkušebnou	15 000,000	kpl	1,00	15 000,00
11	043194000w	Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a prací zkušebnou zhotovitele	1,000	kpl	5 250,00	5 250,00
12	043194000w1	Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou	15 000,000	kpl	1,00	15 000,00
13	053002000	Poplatky	1,000	kpl	5 250,00	5 250,00
14	091003000w	Ostatní náklady - další opatření na BOZP při práci na staveništi	1,000	kpl	15 750,00	15 750,00

**CELKEM** **Odbytová cena bez DPH : 279 900,00**

### 101 Komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	0,760	m2	167,65	127,41
2	113106125	Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových komunikací pro pěší ručně	1,220	m2	174,07	212,37
3	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	2,790	m2	266,40	743,26
4	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	1,910	m2	111,18	212,35
5	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	15,990	m2	64,93	1 038,23
6	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	12,180	m2	656,71	7 998,73
7	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	6,810	m	152,45	1 038,18
8	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	3,940	m	131,74	519,06
9	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	240,000	hod	407,02	97 684,80
10	121151123	Sejmutí omice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	600,490	m2	45,97	27 604,53
11	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	287,424	m3	206,87	59 459,40
12	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	574,848	m3	103,44	59 462,28
13	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 stroj	34,325	m3	536,19	18 404,72
14	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 stroj	9,006	m3	255,45	2 300,58
15	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	40,518	m3	395,40	16 020,82

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 2  
Tiskáno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI**

16	133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m <sup>3</sup>	6,656 m <sup>3</sup>	394,82	<b>4 624,72</b>
17	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	40,170 m <sup>2</sup>	23,79	<b>955,64</b>
18	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	40,170 m <sup>2</sup>	11,90	<b>478,02</b>
19	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze ztuhlé sypaniny	6,000 m <sup>3</sup>	337,08	<b>3 822,48</b>
20	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze ztuhlé sypaniny	6,000 m <sup>3</sup>	123,88	<b>743,28</b>
21	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	29,654 m <sup>3</sup>	147,20	<b>4 365,07</b>
22	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	628,437 m <sup>3</sup>	208,13	<b>130 796,59</b>
23	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	6 912,807 m <sup>3</sup>	18,92	<b>130 790,31</b>
24	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	1 131,187 t	157,50	<b>178 161,95</b>
25	171152112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhlých mimo aktivní zónu silnic a dál	9,930 m <sup>3</sup>	293,44	<b>2 913,86</b>
26	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhlých v aktivní zóně silnic a dálnic	299,578 m <sup>3</sup>	252,19	<b>75 550,58</b>
27	583442290	šterkodrt' frakce 0/125	599,156 t	428,21	<b>256 564,59</b>
28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhlým	26,986 m <sup>3</sup>	710,86	<b>19 183,27</b>
29	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	14,144 m <sup>3</sup>	420,40	<b>5 946,14</b>
30	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	10,052 t	305,15	<b>3 067,37</b>
31	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	18,236 t	437,21	<b>7 972,96</b>
32	181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	303,950 m <sup>2</sup>	32,53	<b>9 887,49</b>
33	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m <sup>2</sup> v rovině a ve svahu do 1:5	303,950 m <sup>2</sup>	11,18	<b>3 398,16</b>
34	00572410	osivo směs travní parková	9,119 kg	146,30	<b>1 334,11</b>
35	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez ztuhlým strojně	303,950 m <sup>2</sup>	6,98	<b>2 121,57</b>
36	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhlým strojně	1 702,220 m <sup>2</sup>	9,33	<b>15 881,71</b>
37	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup>	30,395 m <sup>3</sup>	90,05	<b>2 737,07</b>
38	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	20,163 m <sup>3</sup>	4 639,82	<b>93 552,69</b>
39	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 10	134,420 m	99,98	<b>13 439,31</b>
40	274311126	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25	2,370 m <sup>3</sup>	3 966,19	<b>9 399,87</b>
41	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m <sup>3</sup>	2,370 m <sup>3</sup>	759,14	<b>1 799,16</b>
42	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	11,480 m <sup>2</sup>	1 155,77	<b>13 268,24</b>
43	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	11,480 m <sup>2</sup>	147,98	<b>1 698,81</b>
44	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm	61,630 m <sup>2</sup>	370,61	<b>22 840,69</b>
45	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	0,332 m <sup>2</sup>	543,69	<b>180,51</b>
46	451351111	Bednění podkladní vrtací šablony základu z hranolů a prken hloubky do 300 mm - zřízení	1,228 m <sup>2</sup>	525,00	<b>644,70</b>
47	451351211	Bednění podkladní vrtací šablony základu z hranolů a prken hloubky do 300 mm - odstranění	1,228 m <sup>2</sup>	52,50	<b>64,47</b>
48	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	1,152 m <sup>3</sup>	678,98	<b>782,19</b>
49	451576121	Podkladní a výplňová vrstva ze šterkopisku tl do 200 mm	4,200 m <sup>2</sup>	76,07	<b>319,49</b>
50	451577121	Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl do 200 mm	3,792 m <sup>2</sup>	77,22	<b>292,82</b>



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 3  
Tiskáno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI**

51	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	1,000 kus	481,35	<b>481,35</b>
52	592238640	prstavec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	1,000 kus	235,96	<b>235,96</b>
53	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	0,720 m3	5 200,84	<b>3 744,60</b>
54	465511511	Dlažba z lomového kamene do maltý s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm	61,630 m2	3 010,69	<b>185 548,82</b>
55	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm	814,380 m2	180,62	<b>147 093,32</b>
56	564861112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 210 mm	73,460 m2	290,27	<b>21 323,23</b>
57	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	814,380 m2	348,18	<b>283 550,83</b>
58	567521111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 1000 m2	814,380 m2	214,20	<b>174 440,20</b>
59	567522124	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 180 do 200 mm pl pře štěrkodrtí frakce 0/32	814,380 m2	229,95	<b>187 266,68</b>
60	58344171	cement portlandský CEM I 42,5MPa	32,260 t	442,75	<b>14 283,12</b>
61	58521130	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	17,916 t	4 863,60	<b>87 136,26</b>
62	11162540	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	14,333 t	16 852,50	<b>241 546,88</b>
63	569831111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	14,400 m2	157,30	<b>2 265,12</b>
64	572341111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	12,180 m2	321,25	<b>3 912,83</b>
65	573191111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	814,380 m2	30,96	<b>25 213,20</b>
66	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	814,380 m2	17,17	<b>13 982,90</b>
67	573231108	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	12,180 m2	18,86	<b>229,71</b>
68	577134121	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	814,380 m2	285,85	<b>232 790,52</b>
69	591211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	1,910 m2	546,65	<b>1 044,10</b>
70	596211213	Dlažba tvar obdélník betonová, 200x100x80mm přírodní	74,220 m2	371,35	<b>27 561,60</b>
71	59245020	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	75,664 m2	319,33	<b>24 161,79</b>
72	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	5,000 m	842,03	<b>3 210,15</b>
73	871355231	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250	26,800 m	714,47	<b>19 147,80</b>
74	871365811	Drenážní šachtičky normální z betonových dílců Šn-60 hl do 1 m	19,000 m	112,38	<b>2 135,22</b>
75	895111121	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištím	2,000 kus	8 376,41	<b>16 752,82</b>
76	895941343	vpust' uliční DN 500 kalištím vysoké 500/525x65mm	1,000 kus	1 740,17	<b>1 740,17</b>
77	59224470	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	1,000 kus	329,15	<b>329,15</b>
78	895941361	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	1,000 kus	707,87	<b>707,87</b>
79	59224461	Osazení vpusti uliční DN 500 skruž průběžná s výtokem	1,000 kus	495,51	<b>495,51</b>
80	895941366	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 200mm PVC	1,000 kus	707,87	<b>707,87</b>
81	59224465	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	1,000 kus	825,29	<b>625,29</b>
82	899204112	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	1,000 kus	1 753,14	<b>1 753,14</b>
83	28661789	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	1,000 kus	471,91	<b>471,91</b>
84	55242320		1,000 kus	2 713,48	<b>2 713,48</b>

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 4  
Tiskáno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

### Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI

85	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	2,000 kus	1 199,84	<b>2 399,68</b>
86	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	344,190 m	364,67	<b>125 515,77</b>
87	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	344,190 m	142,78	<b>49 143,45</b>
88	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	49,240 m	357,25	<b>17 590,99</b>
89	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	49,240 m	126,76	<b>6 241,66</b>
90	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící záhlvku v živičném krytu	25,130 m	61,97	<b>1 557,31</b>
91	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	25,130 m	88,48	<b>2 223,50</b>
92	919521180	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000	11,500 m	5 675,73	<b>65 270,90</b>
93	59222003	trouba ŽB hrdlová DN 1000	7,575 m	9 088,25	<b>68 843,49</b>
94	59222085	trouba ŽB hrdlová propojovací DN 1000	4,040 m	15 226,12	<b>61 513,52</b>
95	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci lkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	1 017,975 m <sup>2</sup>	18,96	<b>19 300,81</b>
96	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	25,130 m	46,48	<b>1 168,04</b>
97	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	7,000 m	171,91	<b>1 203,37</b>
98	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	2,000 kus	778,66	<b>1 557,32</b>
99	966008114	Bourání trubního propustku DN přes 800 do 1200	7,600 m	3 160,55	<b>24 020,18</b>
100	966008311	Bourání čela trubního propustku z betonu železového	11,704 m <sup>3</sup>	1 493,87	<b>17 484,25</b>
101	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	0,760 m <sup>2</sup>	139,70	<b>106,17</b>
102	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí	1,910 m <sup>2</sup>	222,36	<b>424,71</b>
103	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	708,219 t	70,90	<b>50 212,73</b>
104	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	76,780 t	10,75	<b>825,39</b>
105	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	28,801 t	80,78	<b>2 326,54</b>
106	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	576,020 t	8,46	<b>4 873,13</b>
107	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	26,040 t	68,95	<b>1 795,46</b>
108	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	516,390 t	9,43	<b>4 869,56</b>
109	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	704,380 t	27,13	<b>19 109,83</b>
110	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem	3,250 t	94,38	<b>306,74</b>
111	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kód	51,346 t	94,38	<b>4 846,04</b>
112	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného	2,718 t	82,58	<b>224,45</b>
113	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu deht	1,121 t	94,37	<b>105,79</b>
114	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	934,057 t	74,52	<b>69 605,93</b>
115	000Překl24	Úprava polohy kabelu, včetně doplnění ochrany	268,050 m	1 038,20	<b>278 289,51</b>
116	000Překl16	Překládka plynovodu, demontáž a montáž	6,180 m	7 000,00	<b>43 260,00</b>

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**3 987 226,23**



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 5  
Tiskáno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI**

### 301 Vodovod

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	160,000	hod	103,78	16 604,80
2	121151103 Sejmnutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	14,000	m2	82,89	1 160,46
3	132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3	142,960	m3	560,98	80 197,70
4	139001101 Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	28,592	m3	553,97	15 839,11
5	151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	394,760	m2	21,03	8 301,80
6	151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	29,790	m2	168,29	5 013,36
7	151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	394,760	m2	5,61	2 214,60
8	151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	29,790	m2	84,15	2 506,83
9	162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1	61,397	m3	395,49	24 281,90
10	162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZK	675,367	m3	29,45	19 889,56
11	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	110,515	t	280,49	30 998,35
12	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	81,563	m3	218,78	17 844,35
13	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	36,670	m3	841,47	30 856,70
14	58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4	73,340	t	434,75	31 884,57
15	181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	14,000	m2	80,92	1 132,88
16	181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	14,000	m2	32,68	457,52
17	00572410 osivo směs travní parková	0,420	kg	231,40	97,19
18	185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	1,400	m3	532,93	746,10
19	451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	14,384	m3	1 542,69	22 190,05
20	451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	9,590	m3	967,69	9 280,15
21	452313131 Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	0,400	m3	5 483,55	2 193,42
22	452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop	4,000	m2	865,31	3 461,24
23	850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	68,000	m	224,40	15 259,20
24	857241131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	2,000	kus	789,58	1 579,16
25	43009009016 SPOJKA S2000 90/90	1,000	kus	7 441,30	7 441,30
26	853509000016 TVAROVKA S2000 OBLOUK 90° 90	1,000	kus	6 860,44	6 860,44
27	857243131 Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	1,000	kus	1 008,36	1 008,36
28	852509008016 TVAROVKA S2000 HRDLA / PŘÍRUBA 90-80	1,000	kus	9 241,32	9 241,32
29	857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	1,000	kus	2 019,52	2 019,52
30	HWL.85100800... TVAROVKA T KUS 80-80	1,000	kus	5 277,01	5 277,01
31	857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	2,000	kus	1 528,66	3 057,32
32	504908000010 4/4 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/4 DÍRY	1,000	kus	4 287,57	4 287,57
33	U100ESP16 Duktus U hrdlová přesuvka DN 100 šroubový spoj PFA 16	1,000	kus	11 487,75	11 487,75
34	857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	1,000	kus	2 131,71	2 131,71



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 6  
Tiskáno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI**

35	851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	1,000 kus	6 942,47	6 942,47
36	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	117,400 m	154,27	18 111,30
37	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	119,161 m	408,58	48 686,80
38	550010011016	PŘÍRUBA ISO 100/110	1,000 kus	6 538,82	6 538,82
39	550008009016	PŘÍRUBA ISO 80/90	4,000 kus	4 619,02	18 476,08
40	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	3,000 kus	1 907,33	5 721,99
41	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	3,000 kus	13 996,53	41 989,59
42	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	6,000 kus	3 394,93	20 369,58
43	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	3,000 kus	2 117,69	6 353,07
44	400210000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	1,000 kus	16 425,00	16 425,00
45	415010008016	ŠOUPĚ E2/E3 PŘÍRUBOVÉ REDUKOVANÉ 100/80	2,000 kus	19 112,73	38 225,46
46	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	1,000 kus	1 654,88	1 654,88
47	D49008012516	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1,25 m	1,000 kus	47 635,78	47 635,78
48	891261811	Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	4,000 kus	1 109,34	4 437,36
49	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	119,870 m	49,09	5 884,42
50	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	119,870 m	29,87	3 580,52
51	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	2,000 kus	3 506,11	7 012,22
52	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	6,000 kus	2 159,77	12 958,62
53	422913520	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	6,000 kus	1 827,91	10 967,46
54	00040504	Betonová deska pod poklop - šoupátková	6,000	462,72	2 776,32
55	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	1,000 kus	2 776,84	2 776,84
56	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	1,000 kus	5 078,46	5 078,46
57	000452200	Betonová deska pod poklop - hydrantová	1,000 kus	1 363,55	1 363,55
58	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	3,000 kus	1 870,58	5 611,74
59	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	131,870 m	57,44	7 574,61
60	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	119,870 m	13,13	1 573,89
61	899911251	Kluzná objímka výšky 41 mm vnějšího průměru potrubí přes 157 mm do 183 mm	5,000 kus	247,77	1 238,85
62	899913134	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 200	2,000 kus	1 068,20	2 136,40
63	899914112	Montáž ocelové chráničky D 219 x 10 mm	3,500 m	2 370,13	8 295,46
64	28613134	trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 200x11,9mm	3,500 m	5 613,98	19 648,93
65	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	3,082 t	994,33	3 064,53
66	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	6,164 t	24,69	152,19
67	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	76,460 t	692,31	52 934,02

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**833 000,51**

### 302 Jednotná kanalizace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	160,000 hod	103,78	16 604,80
2	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	282,830 m3	560,97	158 659,15
3	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	56,566 m3	553,97	31 335,87
4	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	588,610 m2	168,29	99 057,18

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 7  
 Tištěno dne : 21.11.2023  
 Databáze:  
 Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI**

5	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	588,610 m2	84,15	<b>49 531,53</b>
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	98,014 m3	395,49	<b>38 763,56</b>
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	1 078,154 m3	29,45	<b>31 751,64</b>
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	176,425 t	280,49	<b>49 485,45</b>
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	184,816 m3	218,78	<b>40 434,04</b>
10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	53,450 m3	841,47	<b>44 976,57</b>
11	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	106,900 t	434,75	<b>46 474,78</b>
12	359310231	Výplň za rubem zdiva stok prostým betonem tř. C 8/10 ve štolě	4,804 m3	9 115,88	<b>43 792,69</b>
13	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	110,500 m	66,76	<b>7 376,98</b>
14	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	16,575 m3	1 542,69	<b>25 570,09</b>
15	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	10,670 m3	967,69	<b>10 325,25</b>
16	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	10,000 kus	680,19	<b>6 801,90</b>
17	59224012	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	5,000 kus	411,85	<b>2 059,25</b>
18	59224013	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	5,000 kus	457,80	<b>2 289,00</b>
19	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	105,100 m	255,24	<b>26 825,72</b>
20	28611108	trubka kanalizační PVC-U DN 250x6000mm SN12	106,677 m	866,38	<b>92 422,82</b>
21	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	5,000 kus	760,13	<b>3 800,65</b>
22	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x160/45° SN12/16	5,000 kus	3 880,63	<b>19 403,15</b>
23	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	4,000 úsek	1 640,86	<b>6 563,44</b>
24	894211221	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno kamenina	1,000 kus	48 383,57	<b>48 383,57</b>
25	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	3,000 kus	19 914,70	<b>59 744,10</b>
26	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	3,000 kus	8 799,92	<b>26 399,76</b>
27	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	1,000 kus	1 642,50	<b>1 642,50</b>
28	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	1,000 kus	2 229,93	<b>2 229,93</b>
29	59224069	skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm	3,000 kus	3 872,43	<b>11 617,29</b>
30	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	4,000 kus	2 933,86	<b>11 735,44</b>
31	894812327	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno s přítokem tvaru T	1,000 kus	11 725,58	<b>11 725,58</b>
32	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	1,000 kus	5 843,10	<b>5 843,10</b>
33	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury	1,000 kus	192,14	<b>192,14</b>
34	894812377	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptér	1,000 kus	14 451,05	<b>14 451,05</b>
35	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	2,000 kus	5 132,95	<b>10 265,90</b>
36	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	2,000 kus	3 416,27	<b>6 832,54</b>
37	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	2,000 kus	5 259,17	<b>10 518,34</b>
38	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	2,000 kus	10 319,37	<b>20 638,74</b>



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 8  
Tiskáno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI**

39	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	132,175 t	701,22	92 683,75
----	-----------	--	-----------	--------	-----------

<b>CELKEM</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>1 189 209,24</b>
---------------	--------------------------------	---------------------

### 303 Vodovodní a kanalizační přípojky

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	17,300 m2	140,25	2 426,33
2	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drobného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	17,300 m2	69,85	1 208,41
3	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	80,000 hod	77,13	6 170,40
4	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	8,200 m2	82,89	679,70
5	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	1,730 m3	350,62	606,57
6	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	80,440 m3	701,23	56 406,94
7	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	6,120 m3	1 402,44	8 582,93
8	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	16,088 m3	553,97	8 912,27
9	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	188,000 m2	21,03	3 953,64
10	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	188,000 m2	5,61	1 054,68
11	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	28,394 m3	395,49	11 229,54
12	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	312,334 m3	29,45	9 198,24
13	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	51,109 t	280,49	14 335,56
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	59,896 m3	218,78	13 104,05
15	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	18,768 m3	841,47	15 792,71
16	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	37,536 t	434,75	16 318,78
17	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	8,200 m2	80,92	663,54
18	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	8,200 m2	32,68	267,98
19	00572410	osivo směs travní parková	0,246 kg	231,39	56,92
20	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	0,820 m3	532,93	437,00
21	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	4,918 m3	967,69	4 759,10
22	564861112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 210 mm	17,300 m2	374,45	6 477,99
23	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	17,300 m2	483,84	8 370,43
24	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	32,000 m	84,43	2 701,76
25	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	32,480 m	57,44	1 865,65
26	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	26,200 m	807,30	21 151,26
27	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	6,000 kus	890,55	5 343,30
28	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	7,000 kus	1 809,15	12 664,05

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 9  
Tiskáno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

### Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI

29	HWL.53200900...	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ - HAKU ZAK 90/34	7,000 kus	5 104,71	<b>35 732,97</b>
30	281003203416	ŠOUPÁTKO ISO-ZAK GGG 32/34	7,000 kus	5 788,95	<b>40 522,65</b>
31	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	7,000 kus	1 978,87	<b>13 852,09</b>
32	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	32,000 m	35,06	<b>1 121,92</b>
33	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	32,000 m	29,87	<b>955,84</b>
34	893410101	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců nepojižděné pl do 1,5 m2 šachtové dno	1,000 kus	2 131,71	<b>2 131,71</b>
35	59224655	dno vodoměrné šachty 136x106x10cm nepojižděné	1,000 kus	3 977,44	<b>3 977,44</b>
36	893410102	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců nepojižděné pl do 1,5 m2 šachtová skruž výšky 500 mm	3,000 kus	1 865,25	<b>5 595,75</b>
37	59224652	skruž vodoměrné šachty 136x106x10cm nepojižděné, 2 stupadla	3,000 kus	4 763,41	<b>14 290,23</b>
38	893410103	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců nepojižděné pl do 1,5 m2 zákrytová deska	1,000 kus	1 710,99	<b>1 710,99</b>
39	59224654	deska zákrytová s poklopem vodoměrné šachty 136x106x10cm nepojižděné	1,000 kus	5 526,41	<b>5 526,41</b>
40	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	1,000 kus	11 808,66	<b>11 808,66</b>
41	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	7,000 kus	2 117,69	<b>14 823,83</b>
42	42291402	poklop litinový ventilový	7,000 kus	1 448,87	<b>10 142,09</b>
43	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupátového	7,000 kus	464,36	<b>3 250,52</b>
44	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	43,200 m	57,44	<b>2 481,41</b>
45	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	2,941 t	69,70	<b>204,99</b>
46	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	58,820 t	14,45	<b>849,95</b>
47	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného	2,941 t	429,15	<b>1 262,13</b>
48	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	42,505 t	701,22	<b>29 805,36</b>

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**434 786,67**

### 401 Veřejné osvětlení

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm	211,000 m	47,19	<b>9 957,09</b>
2	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	211,000 m	20,06	<b>4 232,66</b>
3	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	42,900 m	58,99	<b>2 530,67</b>
4	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	42,900 m	70,79	<b>3 036,89</b>
5	210191531	Montáž skříní plastových do výklenku typ SS100, SS200, SS101, SS102, SS201, ER112, RVO bez zapojení	1,000 kus	4 719,10	<b>4 719,10</b>
6	35711817	skříní přípojková smyčková kompaktní pilíř celoplastové provedení výzbroj 2x sada pojistkové spodky n	1,000 kus	9 202,25	<b>9 202,25</b>
7	210203902	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkový	6,000 kus	1 179,78	<b>7 078,68</b>



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 10

Tištěno dne : 21.11.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N24-014-0103

STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI

8	34774021w	svítidlo parkové na sloupek LED IP66 do 30W do 3000lm	6,000 kus	9 320,23	55 921,38
9	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	6,000 kus	2 949,44	17 696,64
10	31674065	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m	6,000 kus	7 786,52	46 719,12
11	210204202	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	6,000 kus	1 179,78	7 078,68
12	ELST2951	SR st.rozvodnice SR721-14/N Al,CU universální	6,000 kus	707,87	4 247,22
13	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské zásta	228,000 m	58,99	13 449,72
14	1561082	smršťovací bužírka HSD-T2 1,6/0,8 C 88861000	9,000 kus	17,69	159,21
15	35441073	drát D 10mm FeZn	228,000 kg	70,79	16 140,12
16	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	14,000 kus	56,63	792,82
17	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	14,000 kus	53,09	743,26
18	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez ukončení uložených	30,000 m	41,30	1 239,00
19	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	30,000 m	17,69	530,70
20	210812033	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 4x6 až 10 mm <sup>2</sup> (např. CYKY) bez ukončení uloženého	235,000 m	53,09	12 476,15
21	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm <sup>2</sup>	235,000 m	147,47	34 655,45
22	210100097	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 4 mm <sup>2</sup>	14,000 kus	70,79	991,06
23	210950201	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnice tras a kolektorů	211,000 m	9,44	1 991,84
24	2109102.R	Připojení stávajícího rozvodu do nového pilíře SS200	1,000 kus	5 898,88	5 898,88
25	2109103.R	Zatažení a připojení do stávajícího stožáru	1,000 kus	5 898,88	5 898,88
26	3411001.M	Podružný materiál	1,000 kpl	5 898,88	5 898,88
27	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 5	1,000 kus	11 797,76	11 797,76
28	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,211 km	5 898,86	1 244,66
29	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	4,500 m <sup>3</sup>	1 592,70	7 167,15
30	460080013	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	1,500 m <sup>3</sup>	2 949,44	4 424,16
31	OSM.225010	KGEM trouba DN315x7,7/1000 SN4 EN 13476-2	6,000 kus	943,82	5 662,92
32	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	10,305 m <sup>3</sup>	58,99	607,89
33	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	153,000 m	235,96	36 101,88
34	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	39,000 m	259,55	10 122,45
35	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	3,500 m <sup>3</sup>	342,13	1 197,46
36	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	153,000 m	58,99	9 025,47
37	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	39,000 m	58,99	2 300,61
38	460451182	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	153,000 m	117,98	18 050,94
39	460451332	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	39,000 m	141,57	5 521,23
40	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	192,000 m	7,08	1 359,36



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpočet)

Strana : 11  
Tiskáno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

### Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI

41	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do	10,305 m3	58,99	<b>607,89</b>
42	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dal	206,100 m3	23,59	<b>4 861,90</b>
43	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	18,549 t	58,99	<b>1 094,21</b>
44	460581131	Uvedení nebezpečného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovn	53,550 m2	29,49	<b>1 579,19</b>
45	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	0,750 t	58,98	<b>44,24</b>
46	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	1,500 t	58,99	<b>88,49</b>
47	0009	S2 - Demontáž stáv. ocel.stožáru s výložníkem a svítidlem VO vč.bet.patky	3,000 kus	2 359,55	<b>7 078,65</b>
48	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000 kpl	11 797,76	<b>11 797,76</b>
49	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000 kpl	5 898,88	<b>5 898,88</b>

<b>CELKEM</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>420 921,50</b>
---------------	--------------------------------	-------------------

### 402 Vícepráce

#### 301 Suchovod ZL č.1 vícepráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	115101202 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	8,000	hod	103,78	<b>830,24</b>
2	133254101 Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	16,200	m3	1 402,44	<b>22 719,53</b>
3	139001101 Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	8,100	m3	553,97	<b>4 487,16</b>
4	162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	1,584	m3	395,49	<b>626,46</b>
5	162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	17,424	m3	29,45	<b>513,14</b>
6	171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	2,851	t	280,49	<b>799,68</b>
7	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	14,616	m3	218,78	<b>3 197,69</b>
8	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	1,584	m3	841,47	<b>1 332,89</b>
9	58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4	3,168	t	434,75	<b>1 377,29</b>
10	871181141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	70,000	m	93,50	<b>6 545,00</b>
11	28613172 trubka vodovodní PE100 SDR11 50x4,6mm	71,050	m	130,00	<b>9 236,50</b>
12	871251811 Demontáž potrubí z polyetylenu D přes 50 do 90 mm	70,000	m	57,40	<b>4 018,00</b>
13	879171111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	4,000	kus	890,55	<b>3 562,20</b>
14	891219111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	4,000	kus	1 180,00	<b>4 720,00</b>
15	42273440 pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, univerzální, se závitovým výstupem 1"	4,000	kus	2 910,00	<b>11 640,00</b>
16	891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	1,000	kus	1 809,15	<b>1 809,15</b>
17	42273447 pás navrtávací z tvárné litiny DN 80, univerzální, se závitovým výstupem 2"	1,000	kus	2 850,00	<b>2 850,00</b>
18	892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	70,000	m	49,09	<b>3 436,30</b>
19	899001r Uzavření a vypuštění vodovodního řádu D 50	1,000	kpl	550,00	<b>550,00</b>
20	997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	0,204	t	994,33	<b>202,84</b>
21	997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	4,080	t	24,69	<b>100,74</b>

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 12  
Tiskáno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

### Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI

22	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	3,231 t	892,31	2 236,85
23	722220873	Demontáž armatur závitových se dvěma závity a šroubením G 1	4,000 kus	47,80	191,20
24	722220875	Demontáž armatur závitových se dvěma závity a šroubením G přes 5/4 do 2	1,000 kus	62,20	62,20
25	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	4,000 kus	138,00	552,00
26	55111230	ventil přímý průchozí mosazný 1" (kulový kohout1")	4,000 kus	897,00	2 788,00
27	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2"	1,000 kus	254,00	254,00
28	55111255	šoupě mosazné závit vnitřní-vnitřní PN 16 2"	1,000 kus	1 520,00	1 520,00
29	043203003	Rozbory celkem	1,000 kpl	4 900,00	4 900,00

<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 20 382,40	<b>Odbytová cena bez DPH</b>	<b>97 059,06</b>
			<b>Odbytová cena s DPH</b>	<b>117 441,46</b>

#### 301 Vodovod ZL č.1 vícepráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
40	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	1,000 kus	1 907,33	1 907,33
41	400208000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	1,000 kus	13 996,53	13 996,53
42	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)	1,000 kus	3 394,93	3 394,93
52	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	1,000 kus	2 159,77	2 159,77
53	422913520	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	1,000 kus	1 827,91	1 827,91
54	00040504	Betonová deska pod poklop - šoupátková	1,000	462,72	462,72
68	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	0,163 t	892,31	112,85

<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b> 21,00	<b>DPH celkem</b> 5 011,03	<b>Odbytová cena bez DPH</b>	<b>23 862,04</b>
			<b>Odbytová cena s DPH</b>	<b>28 873,07</b>

#### 302 Prodloužení kanalizace U sv. Petra a Pavla - Na Hrádečku, Třeboň

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113107424	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech strojně pl do 15 m2	12,000 m2	223,00	2 676,00
2	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	12,000 m2	130,00	1 560,00
3	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	40,000 hod	103,78	4 151,20
4	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	80,000 m3	701,23	56 098,40
5	133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	28,800 m3	694,82	20 010,82
6	139001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	16,000 m3	553,97	8 863,52
7	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	208,000 m2	168,29	35 004,32
8	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	208,000 m2	84,15	17 503,20
9	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	31,635 m3	395,49	12 511,33
10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZK	347,985 m3	29,45	10 248,16
11	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	56,943 t	280,49	15 971,94



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 13  
Tiskeno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

### Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI

12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	31,635 m3	20,80	658,01
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	77,165 m3	218,78	16 882,16
14	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	16,030 m3	841,47	13 488,76
15	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	32,060 t	434,75	13 938,09
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	44,000 m2	9,33	410,52
17	359901111	Vyčištění stok	32,000 m	40,60	1 299,20
18	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	32,000 m	66,76	2 136,32
19	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	4,800 m3	1 542,69	7 404,91
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	3,200 m3	967,69	3 096,61
21	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	2,000 kus	680,19	1 360,38
22	59224012	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	1,000 kus	411,85	411,85
23	59224013	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	1,000 kus	457,80	457,80
24	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	12,000 m2	224,00	2 688,00
25	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	12,000 m2	289,00	3 468,00
26	566901161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl.	12,000 m2	1 030,00	12 360,00
27	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	12,000 m2	321,25	3 855,00
28	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	12,000 m2	30,96	371,52
29	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	12,000 m2	18,86	226,32
30	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	32,000 m	255,24	8 167,68
31	28612011	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x3000mm SN12	3,000 m	1 090,00	3 270,00
32	28612013	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN12	30,000 m	905,00	27 150,00
33	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	1,000 kus	760,13	760,13
34	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x160/45° SN12/16	1,000 kus	3 880,63	3 880,63
35	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	2,000 úsek	1 640,86	3 281,72
36	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	2,000 kus	19 914,70	39 829,40
37	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	2,000 kus	8 799,92	17 599,84
38	28651084	vložka šachtová kanalizační PVC-U DN 250	4,000 kus	2 300,00	9 200,00
39	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	2,000 kus	1 642,50	3 285,00
40	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	1,000 kus	2 229,93	2 229,93
41	59224069	skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm	2,000 kus	3 872,43	7 744,86
42	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	2,000 kus	2 933,86	5 867,72
43	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	2,000 kus	5 259,17	10 518,34
44	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	2,000 kus	10 319,37	20 638,74
45	817374111	Montáž betonových útesů s hrdlem do DN 300	1,000 kus	4 790,00	4 790,00
46	899901r	Napojení kanalizačního potrubí do šachty	1,000 kpl	3 365,00	3 365,00
47	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	20,000 m	61,97	1 239,40

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 14  
Tištěno dne : 21.11.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

## Stavba: N24-014-0103 STAVEBNÍ ÚPRAVY MK V ULICI U SV. PETRA A PAVLA V TŘEBONI

48	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	20,000 m	88,48	1 769,60
49	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	20,000 m	154,00	3 080,00
50	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	8,400 t	69,70	585,48
51	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	168,000 t	14,45	2 427,60
52	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	2,880 t	68,95	198,58
53	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	57,600 t	9,43	543,17
54	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	11,280 t	27,13	306,03
55	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného	8,400 t	82,58	693,67
56	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu deht	2,880 t	94,37	271,79
57	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	74,469 t	701,22	52 219,15
58	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000 kpl	6 500,00	6 500,00
59	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000 kpl	2 750,00	2 750,00
60	041002000	Dozory	1,000 kpl	8 500,00	8 500,00

<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH</b>	<b>521 775,80</b>
	21,00	109 572,92	<b>Odbytová cena s DPH</b>	<b>631 348,72</b>

<b>CELKEM</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>642 696,90</b>
---------------	--------------------------------	-------------------

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>7 787 741,05</b>
	21,00	1 635 425,62	<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>9 423 166,67</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . . .